[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2024

	№
	377-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.02.2023 № 88-П «О направлении бюджетных инвестиций на выполнение работ по созданию (строительству) «под ключ» объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове», этап строительства – «Многофункциональный спортивный комплекс»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 22.02.2023 № 88-П «О направлении бюджетных инвестиций
на выполнение работ по созданию (строительству) «под ключ» объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове», этап строительства – многофункциональный спортивный комплекс» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту изложить в следующей редакции:
«О направлении бюджетных инвестиций на выполнение работ
по созданию (строительству) объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Направить бюджетные инвестиции на выполнение работ
по созданию (строительству) объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области, указанных
в приложении № 1».
1.3. В пункте 2:

1.3.1. Подпункт 2.1 исключить.

1.3.2. Подпункты 2.4 и 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.4. Наименование областного государственного заказчика –Кировское областное государственное казенное учреждение «Служба единого заказчика Кировской области».

2.5. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по объектам капитального строительства государственной собственности Кировской области и по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области представлено в приложении № 1».

1.4. Заголовок прилагаемого распределения общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по объектам по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объекта капитального строительства государственной собственности Кировской области «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове», этап строительства – «Многофункциональный спортивный комплекс» изложить в следующей редакции:

«Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по объектам капитального строительства государственной собственности Кировской области и по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области».

1.5. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по объектам капитального строительства государственной собственности Кировской области и по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Министерству финансов Кировской области при подготовке проекта закона Кировской области о внесении изменений в Закон Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО «Об областном бюджете
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» учесть соответствующие изменения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]